Жамият томонидан 300 000 000 (уч юз

миллион) дона эгаси ёзилган оддий

ҳужжатсиз акциялар чиқарилади ва

жойлаштирилади.

6.2. Жамият устав фондини ошириш

мақсадида жойлаштирилган акцияларига

қўшимча равишда чиқариши мумкин бўлган

эълон қилинган акцияларининг сони

1 500 000 000 (бир миллиард беш юз

миллион) дона эгаси ёзилган оддий

ҳужжатсиз акциялардан иборат.

6.3. Жамият акцияларининг номинал

қиймати 1 000 (бир минг) сўм.

VII-бўлим.

Жамиятнинг устав фондини (устав

капиталини) кўпайтириш ва камайтириш

7.1. Жамиятнинг устав фонди (устав
капитали) қўшимча акцияларни